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E

BC 3

BK 2

BK 7

IP 6

IP 5

BK 3

BK 8

BC 4

BK 6

BC 2

IP 10

IP 1

BK 2

BC 1

BK 3

IP 3

BC 5

BK 6

BK 5

IP 8

IP 9

IP 2
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E

T5

T4

T2

T6

T7

T10

T9

T8

T11

T3

T14

OV

T12

BK 7

IP 7

I/34 T EBO

PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZP SOBEM VYUŽITÍ
Stabilizované

plochy

PLOCHY BYDLENÍ 

PLOCHY OB ANSKÉHO VYBAVENÍ

PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ

PLOCHY TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY

PLOCHY VE EJNÝCH PROSTRANSTVÍ

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY 

PLOCHY VODNÍ A VODOHOSPODÁ SKÉ 

PLOCHY LESNÍ 

PLOCHY ZEM LSKÉ 

PLOCHY P ÍRODNÍ

LIMITY VYUŽITÍ ÚZEMÍ

VZDÁLENOST 50M OD LESA

HRANICE EŠENÉHO ÚZEMÍ 

VYMEZUJÍCÍ HRANICE

HRANICE ZASTAV NÉHO ÚZEMÍ

HRANICE ZASTAVITELNÝCH PLOCH

PLOCHY, KTERÉ JE NUTNO EŠIT ÚZEMNÍ STUDIÍ 

HRANICE PLOCH S ROZDÍLNÝM ZP SOBEM VYUŽITÍ

OCHRANNÉ PÁSMO SILNICE

HLUKOVÁ ISOFONA L    50 dBAEQ

HLUKOVÁ ISOFONA L    60 dBAEQ

OCHRANNÉ PÁSMO EL. VEDENÍ

OCHRANNÉ PÁSMO H BITOVA

BEZPE NOSTNÍ PÁSMO VTL PLYNOVODU

OCHRANNÉ PÁSMO VTL PLYNOVODU

PROST EDÍ ISTÍRNY ODPADNÍCH VOD
MAXIMÁLNÍ HRANICE NEGATIVNÍHO VLIVU

HRANICE CHKO T EBO SKO

TRAFOSTANICE

ENERGETICKÉ EŠENÍ - ZÁSOBOVÁNÍ EL. ENERGIÍ

EL. VEDENÍ VN 22 kV

T1 T8

VYSOKOTLAKÝ PLYNOVOD

RS REGULA NÍ STANICE

EL. KABEL VN 22 kV

VODOHOSPODÁ SKÉ EŠENÍ

VODOVODNÍ AD

VODNÍ ZDROJ

VODOJEM

ERPACÍ STANICE

KANALIZACE JEDNOTNÁ

ZATRUBN NÁ VODOTE

OTEV ENÁ VODOTE

LOKÁLNÍ BIOCENTRUM 

LOKÁLNÍ BIOKORIDOR 

INTERAK NÍ PRVEK

PROTIPOVOD OVÉ OPAT ENÍ 

2181 PODDOLOVANÉ ÚZEMÍ

CELÉ EŠENÉ ÚZEMÍ ŠT PÁNOVICE SE NACHÁZÍ V CHRÁN NÉ OBLASTI
IROZENÉ AKUMULACE VOD (CHOPAV) T EBO SKÁ PÁNEV

BOŽÍ MUKA, KAPLE

MÍSTO PRO T ÍD NÍ DOMOVNÍHO ODPADU

INFORMATIVNÍ ÚDAJE

ÍSELNÉ OZNA ENÍ NAVRŽENÝCH PLOCH

OZNA ENÍ VYUŽITÍ PLOCH

PAMÁTKOV  CHRÁN NÉ OBJEKTY

TURISTICKÉ TRASY

MÍSTNÍ KOMUNIKACE 

ŠÍ PROPOJENÍ

MOSTY

SILNICE III. T ÍDY

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA

SILNICE I. T ÍDY

. SOUVISEJÍCÍ DOPR. INFRASTRUKTURY S OZNA ENÍM DLE ZÚR
PLOCHA DOPRAVNÍHO KORIDORU PRO NÁVRH SILNICE I. T ÍDY

OCHRANNÉ PÁSMO ZDROJE II. STUPN

ÚZEMÍ OCHRANY VODNÍHO ZDROJE I. STUPN  

Stav Návrh

KANALIZACE SPLAŠKOVÁ

KANALIZACE DEŠ OVÁ

ISTÍRNA ODPADNÍCH VODOVOV

HRANICE PLOCH A KORIDOR  VE EJN

VE EJN  PROSP ŠNÁ OPAT ENÍ

PLOCHY SMÍŠENÉ VÝROBNÍ

PLOCHY SMÍŠENÉ OBYTNÉ

MAX. HRANICE NEGATIVNÍCH VLIV

IP 8

BK 8

BC 5

PLOCHY SMÍŠENÉ NEZASTAV NÉHO ÚZEMÍ

PLOCHY T ŽBY NEROST

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

OCHRANA P ÍRODY

Územní plán ŠT PÁNOVICE

KOORDINA NÍ VÝKRES

PLOCHY OB ANSKÉHO VYBAVENÍ - h bitov

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

Plochy
zm n

Stav Návrh

Stav Návrh

ENERGETICKÉ EŠENÍ - ZÁSOBOVÁNÍ PLYNEM

SPOJE A INFORMATIKA

DÁLKOVÝ KABEL

OPTICKÝ KABEL

Stav

Stav

Stav Návrh

ÍRODNÍ LIMITY

Stav Návrh

Stav

OCHRANA P ÍRODNÍCH ZDROJ

ARCHEOLOGICKÁ LOKALITA

VYMEZENÍ VPS A VPO

PROSP ŠNÝCH STAVEB

Stav

T1

HRANICE HODNOT ÚZEMÍ V . OZNA ENÍ

NA CHRÁN NÉ LOŽISKOVÉ ÚZEMÍ
VYT NÉ LOŽISKO KAMENE S VAZBOU

H3

T13

RS

obec Lišov
k.ú. Dolní Miletín

obec Lišov
k.ú. Horní Miletín

obec Lišov
k.ú. Lišov

obec Hvozdec
k.ú. Hvozdec u Lišova

obec Lišov
k.ú. Vlkovice

obec Libín
k.ú. Libín

obec Libín
k.ú. Spolí u Ledenic

obec T ebo
k.ú. B ilice

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

Št pánovice

Skalice

Vranín
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VÝÚSTNÍ OBJEKT KANALIZACE

OCHRANNÉ PÁSMO ISTÍRNY ODPADNÍCH VOD

B-1

B-2

VP-2

B-3

B-4

VP-1

B-8

B-9

B-13

B-17

B-20

VS-1

SV-1

SV-2

SV-4

SV-3

DI.D12/1

B-7

B-6

B-21

B-22

B-23

B-24

VP-15

VP-18

VP-16

VP-19

VP-4

VP-14

B-12

B-5

VP-3

B-14

VP-12

B-15

VP-12

B-16

OV-1

VP-11

DI.D12/1

DI.D12/1

DI.D12/1

DI.D12/1
DI.D12/1

B-1

OV-1

VS-1

SV-1

TI-1

VP-1

DI.D12/1

DI.D12/1

VP-4

VP-4

VP-16

B-24

VP-13VP-2

B-10

B-12
B-11

VP-9

VP-9

SV-5

RZ-31

B-30B-30B-30

B-29

VP-20

B-27
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B-25

SO-1

B-28
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L

L
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P
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OV

P

B

B

B
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V

V

V

SN
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SN
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Z

P

P
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HRANICE PLOCH P ESTAVBY

SN

B-32

VS-34

TI-1

OS-33

CELÉ SPRÁVNÍ ÚZEMÍ JE SITUOVÁNO VE VYMEZENÉM ÚZEMÍ MINISTERSTVA OBRANY:
- OCHRANNÉM PÁSMU RADIOLOKA NÍHO PROST EDKU T EBOTOVICE
- VZDUŠNÝ PROSTOR LK TRA
- Z HLEDISKA POVOLOVÁNÍ VYJMENOVANÝCH DRUH  STAVEB

NÁVRH KORIDORU KANALIZACE

PLOCHY OB ANSKÉHO VYBAVENÍ - SPORTOS-33

VP-4

T15

ZPRACOVATEL: ING. ARCH. JAROSLAV DAN K 

RAZÍTKO A PODPIS:

KRESLIL:

ÍSLO ZAKÁZKY:

DATUM:

ÍTKO:

12_2019

íjen 2020

1 : 5000 4
ÍSLO VÝKRESU: ÍSLO PARÉ:
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ING. ARCH. JAROSLAV DAN K 

ÚZEMNÍ PLÁN ŠT PÁNOVICE ve zn ní Zm ny . 1 a 2
KOORDINA NÍ VÝKRES 

ZÁZNAM O Ú INNOSTI
SPRÁVNÍ ORGÁN,
KTERÝ POSLEDNÍ ZM NU ÚP VYDAL:

PO ADOVÉ ÍSLO POSLEDNÍ ZM NY ÚP: 2.

ZASTUPITELSTVO OBCE ŠT PÁNOVICE
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